1

平成30年７月18日

各  位

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成30年６月28日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新

株予約権）に関し、未確定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 新株予約権の総数

500 個

2. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 176,700 円（１株当たり 1,767 円）

3. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社取締役（社外取締役を除く） ５名 500 個

以  上

大阪府堺市堺区戎島町４丁45番地１

堺駅前ポルタスセンタービル

株式会社ラウンドワン

代表取締役社長 杉野 公彦

（コード番号：4680 東証 第一部）

http://www.round1.co.jp

http://www.round1.co.jp/